
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
Oпштинска управа Србобран
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-17494-ISAW-1/2018
Датум: 26.06.2018.године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2
е-mail: srbobran@eunet-yu

Општинска управа Србобран, Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и
заштиту животне средине решавајући по захтеву Општине Србобран из Србобрана, Трг Слободе
бр. 2, који је упућен путем пуномоћника Стојановић Ружице дипл.инж.грађ. саветник у
општинској управи Србобран за изгрању система видео надзора, а на основу члана 133. става
2. Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/2009, 81/09 - испр.,
64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и
145/14), члана 18. став 1. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским
путем (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 113/2015, 96/2016 и 120/2017) и члана 11. Одлуке
о Општинској управи Србобран ("Службени лист општине Србобран" бр. 21/2017-пречишћен текст),
доноси:

ЗАКЉУЧАК

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев инвеститору Општини Србобран, матични број: 08013438, из
Србобрана, Трг Слободе бр. 2, извођење радова на изградњи видео надзора у предшколској
установи “Радост-Бамби” у Србобрану, катастарска парцела број 3147 К.О.Србобран, због
формалних недостатака.

Образложење

Општина Србобран из Србобрана, Трг Слободе бр.2, путем пуномоћника
Стојановић Ружице дипл.инж.грађ. саветник у општинској управи Србобран, а на основу
овлашћења број 03-14/2018-II од 14.06.2018.године, поднела је захтев 22.06.2018.године под
бројем ROP-SRB-17494-ISAW-1/2018 за издавање Решења о одобрењу за извођење радова на
изградњи видео надзора у предшколској установи “Радост-Бамби” у Србобрану, катастарска
парцела број 3147 К.О.Србобран.

Провером испуњености услова за поступање по захтеву послат је захтев РГЗ,
Служби за катастар непокретности Србобран који је одговорио да катастарска парцела 3147
К.О.Србобран престала да постоји 2016.године.

За издавање решења је потребно исправити број катастарске парцеле.

Потребно је да на основу наведене примедбе исправити захтев.

С обзиром да нису испуњени формални услови из члана 17. Правилника о спровођењу
поступка обједињене процедуре електронским путем решено је као у диспозитиву.



Странка може у року од 10 дана од дана пријема овог Решења, а најкасније30 дана од
дана његовог објављивања на интернет страници општине Србобран да поднесе нов усаглашен
захтев и отклони недостатке. Уз усаглашен захтев не доставља се документација поднета уз
захтев који је одбачен, нити се поново плаћа административна такса из члана 16.став 2.тачка 3.
овог Правилника.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Покрајинском
Секретаријату за енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду у року од 8 дана од дана
његовог достављања, преко овог Одељења.
Жалба се таксира са 460,00 динара административне таксе.

Закључак доставити:
1.Општини Србобран из Србобрана, путем пуномоћника
2.Грађевинској инспекцији,
3. Сајту општине Србобран и
4.Архиви

Обрадила: Персида Грујић, инж. грађ.

РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА НАЧЕЛНИЦА
Снежана Бајић ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН

Јулија Попић


	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Општина Србобран
	Oпштинска управа Србобран 

	          Општинска управа Србобран, Одељење за ур
	ЗАКЉУЧАК

		2018-06-26T14:07:37+0200
	Julija Popić 969652554-1512959835033




